
Piese de schimb - Set etansare tija vana

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-12-2017●

Data aparitiei: 07-02-2018●

 Domenii
-------------------

Piese pentru vane (CPV: 42132300)●

Anunt de atribuire numarul 219599/06.02.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.

Adresa: Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 , Localitatea: Cernavoda , Cod postal: 905200 , Bucuresti ,
Romania , Email: nicoleta.rizea@cne.ro , Tel.: +4 0241803848 , Fax: +4 0241239267

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Piese de schimb - Set etansare tija vana

II.2)
Obiectul contractului Piese de schimb - Set etansare tija vana (PA 24917,26281,25585-01) conform
punctul 4 din Caietul de sarcini nr. CR 24917, CR 26281, CR 25585, rev.0

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 42132300-6 - Piese pentru vane (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 416024/18.10.2017 13:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 18,834 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

1338 / 20.12.2017

28,238.1 RON

Castigator
CUI
Adresa

MESSYSTECH S.R.L.
RO 11471879
Str. Sos Virtutii, nr. 22, bl. R10, et. 3, ap. 47, Sector 6, Bucuresti, Bucuresti, 060787, Bucuresti

Total (fara TVA): 28,238.1 RON

(LicitatiaPublica.ro)


